A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui.
 Atualize sua página

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 03.017.428/0001-35
NOME EMPRESARIAL: NCT INFORMATICA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 17.687.988,00 (Dezessete milhões, seiscentos e

oitenta e sete mil e novecentos e oitenta e oito reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: FERNANDO CESAR BARBOSA
JORANHEZON

Qualificação: 22-Sócio

Nome/Nome Empresarial: TEREZA CRISTINA JORANHEZON